

Wienecke Engineering ApS

Solbakken 27, Hvidbjerg, 7860 Spøttrup

CVR-nr. 38 56 81 24

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. januar 2022.

Axel Øgård Wienecke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Wienecke Engineering ApS Solbakken 27 Hvidbjerg 7860 Spøttrup
	Telefon: 25339364 E-mail: anw@w-e.dk
	CVR-nr.: 38 56 81 24 Stiftet: 12. april 2017 Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021 4. regnskabsår
Direktion	Axel Øgård Wienecke, Direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive
Modervirksomhed	Wienecke Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er rådgivende ingeniørvirksomhed, samt opkøb og videresalg af komponenter inden for produktions- og maskinteknik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 65.141 kr. mod 31.861 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 40.415 kr. mod 2.913 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	65.141	31.861
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-14.300	-29.021
Driftsresultat	50.841	2.840
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.861	1.823
Øvrige finansielle omkostninger	-888	-929
Resultat før skat	51.814	3.734
Skat af årets resultat	-11.399	-821
Årets resultat	40.415	2.913
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	40.000	0
Overføres til overført resultat	415	2.913
Disponeret i alt	40.415	2.913

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	45.879	60.179
Immaterielle anlægsaktiver i alt	45.879	60.179
Anlægsaktiver i alt	45.879	60.179
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	97.765	45.502
Tilgodehavender i alt	97.765	45.502
Likvide beholdninger	4.626	5.304
Omsætningsaktiver i alt	102.391	50.806
Aktiver i alt	148.270	110.985

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	4.169	3.754
Foreslået udbytte for regnskabsåret	40.000	0
Egenkapital i alt	94.169	53.754
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	655	655
Hensatte forpligtelser i alt	655	655
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Selskabsskat	12.118	11.972
Anden gæld	29.328	32.604
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	53.446	56.576
Gældsforpligtelser i alt	53.446	56.576
Passiver i alt	148.270	110.985

1 Eventualposter

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Wienecke Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.